PORTARIA 044/2008/CAV

DESIGNA REPRESENTANTE DO

CAV/UDESC JUNTO AO PROGRAMA

PRÓ-RIO URUGUAI E AQÜÍFERO

GUARANI.

 ADIL KNACKFUSS VAZ, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representante do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto ao

Programa Pró-Rio Uruguai e Aqüífero Guarani:

 Prof. Valter Antonio Becegato – matrícula nº 250313-1 - Titular

2 – Publique-se para conhecimento.

             Lages, 30 de maio de 2008.

Prof. Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral do CAV/UDESC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

DIREÇÃO GERAL

http://www.cav.udesc.br/